
Smlouva o dílo – Dodatek č. 2
podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
IČO: 00226912
DIČ: CZ00226912
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických
Tel.:
E-mail:
(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel:

Název: MSO servis spol. s r.o.
Sídlo: Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
IČO: 49971379
DIČ: CZ49971379
zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C,

vložka 13570,
bankovní spojení:
č. účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
Tel.:
E-mail:
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických
Tel.:
E-mail:
Hlavní stavbyvedoucí:
(dále jen „Zhotovitel“)

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“ uzavřeli v souladu
s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „NOZ“) tento Dodatek
č. 2 ke smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek“).

Účelem tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 09.09.2022 ve znění Dodatku



2

č. 1 ze dne 18.07.2023, v rámci veřejné zakázky „STAVEBNÍ ÚPRAVY ARO NEMOCNICE
KYJOV“, uzavřené mezi Smluvními stranami (dále jako „SOD“) je změna je úprava smluvního
vztahu k jejímu článku č. 4. CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY, SOD.
Ostatní ustanovení SOD zůstávají v platnosti v původním znění.

2. ROZSAH PŘEDMĚTU DÍLA A SMLOUVY

Předmět plnění této smlouvy o dílo se po dohodě smluvních stran upravuje takto:
Rozsah díla se snižuje o neprovedené práce a zároveň se rozšiřuje o práce, které nebyly
předmětem původní smlouvy o dílo. Odpočty a přípočty jsou zohledněny ve změnových
listech č. 3, bod 1-16, které tvoří nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy.

4. CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY

4.1. Výše sjednané ceny

Cena díla dle Dodatku č. 1 celkem bez DPH 69 791 426,99 Kč

Cenový nárůst za Dodatek č. 2 celkem bez DPH 1 120 410,00 Kč

Cena díla dle Dodatku č. 2 celkem bez DPH 70 911 836,99 Kč

Ostatní ustanovení Smlouvy jsou beze změny.

Přílohy tvořící nedílnou součást Dodatku č.2:
Příloha č. 1 Změnový list č. 3

Objednatel Zhotovitel

za Nemocnici Kyjov, příspěvkovou organizaci MSO servis spol. s r.o.
MUDr. Jiří Vyhnal, ředitel Ing. Luděk Šebesta, jednatel


